
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1709

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1709

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4252518 Бачинська Іванна Романівна 50563247 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053799 Дошкільна освіта 174,631

3728978 Бугаєнко Яна Василівна 50619680 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131816 Дошкільна освіта 181,917

4643409 Бургер Марія Іванівна 50239210 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195096 Дошкільна освіта 177,44

4033499 Волошин Катерина Михайлівна 50512243 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323329 Дошкільна освіта 174,981

3874150 Гавінська Христина Ігорівна 50488927 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070531 Дошкільна освіта 175,797

4191404 Гайдар Юлія Богданівна 50478157 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125689 Дошкільна освіта 180,77



4602200 Лех Ірина Ігорівна 50520214 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068419 Дошкільна освіта 176,562

4691367 Макарій Юлія Вячеславівна 50105016 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232360 Дошкільна освіта 180,405

4252822 Максимів Яна Михайлівна 50562930 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161604 Дошкільна освіта 179,573

4393847 Немих Наталія Сергіївна 50504180 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338763 Дошкільна освіта 174,059

4183128 Притула Ольга Романівна 50505895 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269263 Дошкільна освіта 144,228

4372492 Рій Наталія Миколаївна 50504215 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024028 Дошкільна освіта 175,828

4897543 Спалиляк Соломія Володимирівна 50509338 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003852 Дошкільна освіта 175,083

3938164 Цар Наталія Миколаївна 50563242 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053919 Дошкільна освіта 179,157

3768598 Шарко Віра Сергіївна 50507588 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303199 Дошкільна освіта 174,369

4625787 Якоб`юк Олена Михайлівна 49998899 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181426 Дошкільна освіта 178,377



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1709

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4696527 Банера Олена Віталіївна 50628412 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129229 Початкова освіта 191,76

3797149 Бас Тетяна Андріївна 50562525 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031427 Початкова освіта 195,738

4440396 Бута Соломія Петрівна 50474525 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140946 Початкова освіта 171,302

4074751 Герляк Марія Миколаївна 50471752 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106343 Початкова освіта 192,576

3728873 Демська Марія Михайлівна 50505759 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164629 Початкова освіта 169,793

4517361 Заремба Марія Петрівна 50505747 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249736 Початкова освіта 164,903



4499719 Карпа Мар`яна Степанівна 50521682 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119643 Початкова освіта 177,388

4499186 Клименко Катерина Леонідівна 50236253 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068943 Початкова освіта 169,065

5059258 Колядич Яна Олександрівна 50618762 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0096065 Початкова освіта 182,486

4357546 Копитко Віра Володимирівна 50521378 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024549 Початкова освіта 175,984

5053991 Леус Дарія Юріївна 50618377 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0230306 Початкова освіта 177,021

4487947 Литвин Вікторія Орестівна 50521696 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138462 Початкова освіта 179,367

3741967 Лісецька Соломія Володимирівна 50624476 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301174 Початкова освіта 171,411

4735995 Магола Іванна Володимирівна 50474482 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153187 Початкова освіта 170,678

3891678 Мар`єнко Уляна Тарасівна 50496531 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071483 Початкова освіта 174,93

4749354 Матиско Надія Василівна 50470704 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145563 Початкова освіта 164,985

4824162 Мельничин Анна Богданівна 50504281 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030149 Початкова освіта 168,147

4014100 Міщук Діана Володимирівна 50618502 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0265577 Початкова освіта 181,101

4124385 Нечепурна Наталія Тарасівна 50496941 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188852 Початкова освіта 171,156



4600221 Павлович Ірина Володимирівна 50616281 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111900 Початкова освіта 179,112

3915704 Партика Лілія Романівна 50492249 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239518 Початкова освіта 181,739

4516743 Підківка Марта Степанівна 50628653 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164860 Початкова освіта 172,862

3706951 Рогоцька Уляна Володимирівна 50501723 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023575 Початкова освіта 176,256

4336777 Романів Інна Богданівна 50469473 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124757 Початкова освіта 182,223

4800091 Сиплива Валентина Василівна 50628585 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268935 Початкова освіта 175,542

3709608 Сороката Яніна Іванівна 50501691 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021514 Початкова освіта 176,766

4657845 Стечкевич Софія Олегівна 50501803 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195943 Початкова освіта 173,094

3948589 Тютько Дар`я Романівна 50501498 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165689 Початкова освіта 169,626

4301140 Фітьо Василина Ігорівна 50521168 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000278 Початкова освіта 168,504

4138424 Яремій Марта Іванівна 50521443 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065794 Початкова освіта 164,747



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1709

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3803523 Глущак Магдалена Здіславівна 50520089 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Спеціальна освіта 156,876

3960908 Олексеєнко Марія Володимирівна 50521574 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138052 Спеціальна освіта 185,555

4183756 Пахвій Любов Романівна 50501478 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085670 Спеціальна освіта 186,303

4472451 Піховська Христина Петрівна 50512138 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053178 Спеціальна освіта 187,68

4014154 Сенів Христина Дмитрівна 50625054 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201060 Спеціальна освіта 190,913

3752390 Стефанів Ольга Іванівна 50474393 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163915 Спеціальна освіта 183,995



4138297 Трач Марта Ярославівна 50518512 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231931 Спеціальна освіта 186,354

3745033 Федорчак Іванна Вікторівна 50508161 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152015 Спеціальна освіта 191,746



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1709

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4789581 Бойчук Анастасія Іванівна 50106228 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216688 Соціальна педагогіка 168,597

4867872 Гібій Вікторія Романівна 50563461 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207401 Соціальна педагогіка 168,198

4095059 Гудима Ілона Миколаївна 50136437 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184538 Соціальна педагогіка 172,125

4636450 Дідух Тетяна Тарасівна 50492268 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198805 Соціальна педагогіка 173,604

4816022 Ільницька Христина Миколаївна 50492391 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322681 Соціальна педагогіка 180,846

4680513 Климків Назар Михайлович 50472554 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141910 Соціальна педагогіка 177,072



4231209 Лесів Вероніка Русланівна 50521400 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010483 Соціальна педагогіка 169,845

4432560 Мазій Вікторія Степанівна 50492413 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149311 Соціальна педагогіка 162,486

4770724 Пелешок Аліна Андріївна 50551471 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0100398 Соціальна педагогіка 170,544

4745901 Самотіс Ірина Володимирівна 50628299 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090037 Соціальна педагогіка 174,165

5030862 Терлюк Мирослав Васильович 50547985 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0174122 Соціальна педагогіка 173,094

4604892 Тицька Марта Юріївна 50518516 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231885 Соціальна педагогіка 174,165

4932770 Хоменко Олександра Всеволодівна 50255983 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0024761 Соціальна педагогіка 175,542


